
開催概要

2023年6月22日（木） 14:00～15:00

下記URLまたはQRコードから申込フォームにアクセスいただき、
必要事項をご記入の上、お申し込みください。

https://zoom.us/webinar/register/WN_JjrPH8uVTuu0Qj1jqOzeow

Zoomウェビナー

日時

配信方法

申込方法

問合せ先

＊ブラウザ上でも視聴できますが、アプリケーション（ダウンロード無料）からのご視聴が便利です。

＊受付完了後、ご登録メールアドレスへ視聴URLを記載した「受付完了メール」を送付いたします。
＊恐れ入りますが、同業のベンダー、個人の方のお申し込みはお断りさせていただきます。

☎03-5621-8267   SCREEN GP ジャパン  ICT推進部 

EQUIOSソリューション 
最新ユーザー事例

EQUIOSソリューション 
最新ユーザー事例

－クライアントに喜ばれる秘訣－－クライアントに喜ばれる秘訣－

印刷会社様向けの情報配信ウェビナー「SCREENライブチューブ」を開催いたします。
今回は、Webポータルシステム「EQUIOS Online」をご活用中の東洋美術印刷様をお招きし
オンライン校正による生産性向上、顧客満足度向上への取り組みについてご講演いただきます。
また、当社開発メンバーより、EQUIOSソリューションの今後の展開についてもご紹介します。

ご多用中とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

印刷会社様向けの情報配信ウェビナー「SCREENライブチューブ」を開催いたします。
今回は、Webポータルシステム「EQUIOS Online」をご活用中の東洋美術印刷様をお招きし
オンライン校正による生産性向上、顧客満足度向上への取り組みについてご講演いただきます。
また、当社開発メンバーより、EQUIOSソリューションの今後の展開についてもご紹介します。

ご多用中とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

ウェビナー内容

さらなるEQUIOS Onlineの活用 ～生産性向上から顧客満足度向上へ
東洋美術印刷株式会社　代表取締役社長　山本 久喜 氏
東洋美術印刷株式会社　トーヨーデザインコア 制作グループ　クループ長　勝田 美由紀 氏

早くからオンライン校正に取り組まれてきた同社。校正のデジタル化により生産性向上から、どのように顧客
満足度向上へつなげられたのか、具体的な事例を交えながらご講演いただきます。

EQUIOS 進化の軌跡と未来
株式会社SCREENグラフィックソリューションズ　ビジネス統轄部 ソリューション推進部　副部長　加藤 隆子

当社の開発メンバーが、EQUIOSソリューションのこれまでと、今後の展開について紹介します。


